4

[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025                                                                                                    №  150
пгт. Афанасьево

	О признании утратившими силу постановлений администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-ЗО «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 05.06.2015 № 28 «Об утверждении Положения о проверке соблюдения гражданином, замещавшим должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином»;
1.2. от 05.06.2015 № 27 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых граждане в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы не вправе замещать на условиях гражданско – правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»;
1.3. от 27.03.2015 № 12 «Об утверждении Порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности на территории Пашинского сельского поселения»;
1.4. от 20.03.2015 № 10 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области»;
1.5. от 20.03.2015 № 11 «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области и внесения в них изменений»;
1.6. от 23.01.2015 № 4 «Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных в администрации Пашинского сельского поселения»;
1.7. от 26.12.2014 № 54 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2020 годы»»;
1.8. от 25.12.2014 № 52 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2020 годы»»;
1.9 от 01.12.2014 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 08.04.2013 № 8»;
1.10. от 01.12.2014 № 45 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области и ее должностных лиц, муниципальных служащих при предоставлении муниципальной услуг»;
1.11. от 15.07.2014 № 22 «О внесении изменений в постановление № 33 от 30.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2020 годы»»;
1.12. от 23.06.2014 № 18 «Об организации работ по захоронению трупов людей и животных при больших потерях в условиях военного времени и крупных чрезвычайных ситуациях на территории Пашинского сельского поселения»;
1.13. от 03.06.2014 № 15 «Об утверждении Положения о порядке применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими администрации Пашинского сельского поселения ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»»;
1.14. от 03.06.2014 № 16 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Пашинского сельского поселения сведений о своих расходах, расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
1.15. от 21.04.2014 № 6 «Об организации выдачи средств индивидуальной защиты неработающему населению и организации работы пункта выдачи средств индивидуальной защиты на территории муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;
1.16. от 02.12.2013 № 40 «Об утверждении Порядка организации похоронного дела на территории муниципального образования Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;
1.17. от 31.10.2013 № 34 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение жизнедеятельности населения в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение» на 2014-2020 годы»;
1.18. от 30.05.2013 № 20 «О мерах материального стимулирования деятельности добровольных пожарных и мерах поддержки добровольной пожарной охраны»;
1.19. от 09.04.2013 № 15 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 16.09.2010 № 6»;
1.20. от 08.04.2013 № 8 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Пашинское сельское поселение Афанасьевского района Кировской области»;
1.21. от 08.04.2013 № 14 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области № 14 от 13.04.2012 г.»;
1.22. от 08.04.2013 № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения от 23.06.2010 № 5/1»;
1.23. от 08.04.2013 № 9 «О внесении изменений в постановление администрации Пашинского сельского поселения Афанасьевского района Кировской области № 17 от 13.04.2012 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Пашинского территориального управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Афанасьевского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                                       Е.М. Белёва

image1.jpeg